03/11/2022 08:35 SEI/UnB - 8469549 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9445481&infra_sistema=… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 036/2022

Designa Comissão para realizar eleição de
representantes da Faculdade de Educação
Física no CONSUNI.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

CONSIDERANDO os autos do processo SEI 23106.084516/2022-30;

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear os docentes LUIZ GUILHERME GROSSI PORTO, ALICE MARIA CORRÊA
MEDINA e RICARDO FLÁVIO DE ARAÚJO BEZERRA para, sob a presidência do primeiro, e no prazo de 15
dias, realizar eleição dos novos representantes (Titular e Suplente) da Faculdade de Educação Física no
Conselho Universitário - CONSUNI.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 04 de agosto de 2022

Martim Francisco Bottaro Marques

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 04/08/2022, às 12:05, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8469549 e
o código CRC 88B4E329.

Referência: Processo nº 23106.118889/2018-35 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
04/08/2022